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Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie zaprasza na wystawę końcoworoczną, która odbędzie
się w dniach 7–14 czerwca we wszystkich lokalizacjach krakowskiej ASP. Wystawa stanowi okazję do
zapoznania się z młodą sztuką, tworzoną przez osoby studiujące, które kształtują oblicze najstarszej polskiej
uczelni artystycznej. Ponadto wydarzenie pełni funkcję salonu sztuki – wybrane prace będzie można zakupić.

Więcej niż podsumowanie roku akademickiego

Siedem wydziałów, dziewięć kierunków, sześć lokalizacji. Ponad dziewięćset osób studiujących w
krakowskiej Akademii Sztuk Pięknych – zarówno tych na początku swojej artystycznej drogi, jak i tych,
które odliczają już godziny do obrony dyplomów. Od 7 czerwca osoby studiujące na krakowskiej ASP,
będą prezentować dzieła, nad którymi pracowały przez ostatnie miesiące. To wyjątkowe wydarzenie
kulturalne otwiera drzwi uczelni dla szerokiej publiczności i pozwala zajrzeć do wnętrza jednej z
najstarszych i najbardziej prestiżowych szkół artystycznych w Polsce.

Wystawa Końcoworoczna to efekt spotkania młodych artystów z doświadczonymi dydaktykami.
Żywiołowość przypisywana młodości zostaje mistrzowsko poprowadzona przez wrażliwość i
doświadczenie najlepszych artystów. Jednak jest to nie tylko prezentacja efektów edukacji
artystycznej – to również żywa opowieść o współczesnej wrażliwości, wyzwaniach twórczych i dialogu
ze światem.

Przyjdź, zobacz, kup

Wydarzenie stanowi niecodzienną okazję dla kolekcjonerów sztuki. Wiele spośród prac
wyeksponowanych na wystawie będzie można zakupić bezpośrednio od artystów. Osoby twórcze,
które biorą udział w wystawie, są na początku swojej drogi, co umożliwia kontakt nie tylko z dziełem,
ale również z jego autorem. Prezentowane prace przejawiają młodzieńczą świeżość i najwyższą jakość
– w końcu powstawały pod okiem mistrzów w swoich dziedzinach.

Szczegółowy harmonogram wernisaży Wystawy Końcoworocznej 7 czerwca:

10.00 – wernisaż prac studentek i studentów Wydziału Konserwacji i Restauracji Dzieł Sztuki (ul.
Lea 27-29)
12.00 – wernisaż prac studentek i studentów Wydziału Intermediów (ul. Kalwaryjska 54) 
14.00 – wernisaż prac studentek i studentów Wydziału Rzeźby i Wydziału Malarstwa (pl. Matejki
13)
15.00 – wernisaż prac uczestniczek i uczestników Młodej Akademii (Pl. Matejki 13)
16.00 – wernisaż prac studentek i studentów Wydziału Architektury Wnętrz i Wydziału Grafiki (ul.
Syrokomli 21)
18.00 – wernisaż prac studentek i studentów Wydziału Form Przemysłowych, Wydziału
Konserwacji i Restauracji Dzieł Sztuki oraz Wydziału Grafiki (ul. Smoleńsk 9)



Wystawy będą dostępne dla zwiedzających w dniach 8-14 czerwca od godz. 10.00 do 18.00 pod
poniższymi adresami:

ul. Lea 27-29 – Wydział Konserwacji i Restauracji Dzieł Sztuki
ul. Kalwaryjska 54 – Wydział Intermediów
ul. Karmelicka 16 – Wydział Grafiki
Plac Matejki 13 – Wydział Malarstwa, Wydział Rzeźby, Młoda Akademia
ul. Smoleńsk 9 – Wydział Form Przemysłowych, Wydział Grafiki, Wydział Konserwacji i
Restauracji Dzieł Sztuki
ul. Syrokomli 21 - Wydział Architektury Wnętrz, Wydział Grafiki

Spotkanie Przyjaciół i Mecenasów Akademii

W czwartek, 11 czerwca, odbędzie się uroczysta gala, podczas której uhonorowani zostaną Przyjaciele
i Mecenasi Akademii. Wydarzenie to stanowi okazję do poznania osób bezpośrednio zaangażowanych
w kreację młodej sztuki.


